
VD Hněvkovice – zabezpečení VD před účinky velkých vod užší řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-36905/2019/830

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Hněvkovice – zabezpečení VD před účinky velkých vod
Druh zadávacího řízení: užší řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 5. 2019

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 4. 6. 2019
Vážení,

rádi bychom se dotázali na plnění kvalifikace podle bodu b.5.4 – Seznam klíčových osob z kvalifikační 
dokumentace na veřejnou zakázku „VD Hněvkovice – zabezpečení VD před účinky velkých vod“ kde v odst. 
1 bodu a) je požadována u vedoucího projektu a stavbyvedoucího autorizace inženýra pro obor stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství podle § 5 odst. 3 písm. c) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě.

Rádi bychom tento bod kvalifikace rozšířili o možnost prokázání autorizovaným stavitelem s vysokoškolským 
vzděláním. Je možné, aby Objednatel připustil takovéto splnění kvalifikace?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel sděluje dodavateli, že s ohledem na význam veřejné zakázky a vodního díla Hněvkovice je pro 
zadavatele požadavek na předmětné kritérium technické kvalifikace zásadní a ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky přiměřený. Zadavatel tak nebude měnit předmětnou část kvalifikace dle požadavku dodavatele.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2019-06-07T15:06:04+0200




